
Uchwała Nr  XXXVIII/454/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  28 grudnia 2004 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XIII/135/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 3 czerwca 

2003r. w sprawie zmiany zasięgu terytorialnego Gimnazjum nr 6 i Gimnazjum 
nr 9 w Nowym Sączu. 

 
 
 
Na podstawie art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 
t.j. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z 1996 r. z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.“ h “ 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 
2001 r. ) Rada Miasta na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmienia się uchwałę nr XIII/135/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 3 czerwca 
2003 r. w sprawie zmiany zasięgu terytorialnego Gimnazjum nr 6 i Gimnazjum nr 9 w 
Nowym Sączu w ten sposób, że : 
1.W § 3 w ust.1 po słowach Władysława Lisa kropkę zastępuje się przecinkiem i 

dopisuje się słowa “ ul. Witolda Gombrowicza,  miejscowość Łazy Biegonickie – 
cała .“ 

2.Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


